



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ...สำนักงานเลขาธิการกรม กลุ่มบริหารงานคลัง โทร. ๑๑๓๗
ที่_พณ.๑๗๑๑.๑๒/๑๑๑๕ วันที่ ๒๖ ตุลาคม ๒๕๖๓
เรื่อง รายงานผลการปฏิบัติงานและผลการใช้จ่ายเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ
...พ.ศ. ๒๕๖๓ ไตรมาส ๔
เรียน อธิบดี

ความเห็น/คำสั่ง

เพื่อโปรดพิจารณา

๑. เรื่องเดิม

ตามระเบียบว่าด้วยการบริหารงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ หมวด ๖ ข้อ ๓๔ (๑) ให้นำหน่วยรับงบประมาณรายจ่ายผลการปฏิบัติงานและผลการใช้จ่ายงบประมาณตามวัตถุประสงค์และเป้าหมายหรือตัวชี้วัดที่กำหนดไว้หรือตามที่ได้ตกลงกับสำนักงานงบประมาณ ภายใต้แผนการปฏิบัติงานและ แผนการใช้จ่ายงบประมาณ พร้อมทั้งระบุปัญหา อุปสรรคและ แนวทางแก้ไข เมื่อสิ้นระยะเวลา ในแต่ละไตรมาส ภายในสิบห้าวันนับแต่วันสิ้นไตรมาส นั้น

๒. การดำเนินการ

กลุ่มบริหารงานคลังและกลุ่มแผนงานและประเมินผล ได้จัดทำข้อมูล เพื่อรายงานผลการปฏิบัติงานและผลการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ ไตรมาส ๔ (ณ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๓) สรุปดังนี้

๒.๑ แผน/ผลการปฏิบัติงานตามตัวชี้วัด ณ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๓

(๑) แผนงานยุทธศาสตร์การเกษตรสร้างมูลค่า

โครงการสร้างเครือข่ายพัฒนาเศรษฐกิจฐานราก

ตัวชี้วัด : มูลค่าทางการค้าสินค้าสิ่งบ่งชี้ทางภูมิศาสตร์ที่ได้รับการส่งเสริม ๒๕ ล้านบาท ผลการปฏิบัติงานที่ได้ จำนวน ๒๔.๘๒๓๕ ล้านบาท

(๒) แผนงานบูรณาการพัฒนาผู้ประกอบการ และวิสาหกิจขนาดกลาง

และขนาดย่อมสู่สากล

โครงการพัฒนาวิสาหกิจสู่ความเป็นมืออาชีพ

ตัวชี้วัด : มูลค่าสินค้าและบริการของผู้ประกอบการไทย โดยเฉพาะ SMEs ที่ได้รับการพัฒนาด้านทรัพย์สินทางปัญญา ๓๐ ล้านบาท ยังไม่มีผลการปฏิบัติงาน เนื่องจากสถานการณ์โรค COVID-๑๙ ทำให้ต้องปรับแก้รูปแบบการดำเนินงาน งบประมาณ และช่วงระยะเวลาดำเนินงานให้สอดคล้องกับสถานการณ์ เช่น การเจรจาธุรกิจ การจัดทำแผน ธุรกิจ การอบรมให้ความรู้แบบออฟไลน์มาเป็นแบบออนไลน์ เป็นต้น และมีความจำเป็นต้องดำเนินโครงการช่วงปลายปีงบประมาณซึ่งเป็นช่วงที่ผ่อนคลายจากสถานการณ์โรค COVID-๑๙ แล้ว และขณะนี้ยังคงดำเนินโครงการอยู่ อย่างไรก็ตามจะได้ผลการปฏิบัติงานที่เป็นไปตามเป้าหมาย ภายในเดือนมกราคม ๒๕๖๔

(๓) แผนงานยุทธศาสตร์เพื่อสนับสนุนด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน
โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการจดทะเบียนและส่งเสริมการใช้ประโยชน์ทรัพย์สิน
ทางปัญญาในเชิงพาณิชย์

ตัวชี้วัด : จำนวนกลุ่มเป้าหมายที่ได้รับองค์ความรู้ด้านทรัพย์สินทางปัญญา
๑,๐๐๐ ราย ผลการปฏิบัติงานที่ได้ จำนวน ๒,๔๖๔ ราย เกินกว่าเป้าหมาย

ตัวชี้วัด : ร้อยละของระยะเวลาการจดทะเบียนทรัพย์สินทางปัญญาโดยเฉลี่ยเร็วขึ้น
ร้อยละ ๕ ผลการปฏิบัติงานที่ได้ ร้อยละ ๘.๒ เกินกว่าเป้าหมาย

ตัวชี้วัด : ร้อยละความรู้ความเข้าใจหลังการเข้าร่วมกิจกรรมด้านทรัพย์สินทางปัญญา
เพิ่มขึ้นร้อยละ ๘๐ ผลการปฏิบัติงานที่ได้ ร้อยละ ๘๓.๖๓ เกินกว่าเป้าหมาย

(๔) แผนงานพื้นฐานด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน

ผลผลิตการคุ้มครองและปกป้องสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญา

ตัวชี้วัด : จำนวนการรับจดทะเบียนทรัพย์สินทางปัญญา ๓๕,๐๐๐ คำขอ
ผลการปฏิบัติงานที่ได้ ๓๖,๒๙๑ คำขอ เกินกว่าเป้าหมาย

๒.๒ ผลการใช้จ่ายเงิน ณ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๓

งบประมาณที่ได้รับ ๓๕๗.๔๗๓๗ ล้านบาท ณ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๓ เบิกจ่ายในภาพรวมได้
๓๑๔.๒๖๑๐ ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ ๘๗.๘๑

ต่ำกว่าเป้าหมายตามมติ ครม. ไตรมาส ๔ ร้อยละ -๑๒.๐๙ (เป้าหมายตามมติครม. ๑๐๐ %)
อุปสรรคในการดำเนินงานที่ทำให้การเบิกจ่ายต่ำกว่าเป้าหมาย

๑) สถานการณ์แพร่ระบาดของโรค COVID-๑๙ ทำให้ต้องชะลอการดำเนินกิจกรรม
หรือโครงการเป็นช่วงปลายปีงบประมาณส่งผลให้เบิกจ่ายไม่ทันภายในปีงบประมาณและเบิกจ่ายต่ำกว่าเป้าหมาย

๒) การยื่นอุทธรณ์ของผู้เสนอราคาทำให้กรมฯ ต้องส่งเรื่องให้คณะกรรมการอุทธรณ์
พิจารณา ซึ่งได้รับทราบผลช่วงเดือนสิงหาคม - กันยายน ๒๕๖๓ ทำให้เบิกจ่ายไม่ทันภายในปีงบประมาณและ
ผลการเบิกจ่ายต่ำกว่าเป้าหมาย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาลงนามในหนังสือถึงสำนักงบประมาณเพื่อรายงานผลการปฏิบัติ
งานและผลการใช้จ่ายงบประมาณต่อไป

(นางสาวอำพร แสงศรีจันทร์)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางใจดีมา สมเป็น)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

หัวหน้ากลุ่มบริหารงานคลัง

๒๖/๑๐/๖๓

(นางสาวจิดติมา จิตต์ณรงค์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ

รักษาราชการแทน เลขานุการกรม

๒๖ ต.ค. ๒๕๖๓

ลานกมลแล้ว

๒๗ ต.ค. ๖๓

(นางสาวจิดติมา ศรีธำพร)

รองอธิบดี ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมทรัพย์สินทางปัญญา

ข้อเสนอแนะการใช้จ่ายงบประมาณ

กรมทรัพย์สินทางปัญญาเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ต่ำกว่าเป้าหมายเป็นผลมาจากเบิกจ่ายเงินไม่ทันภายในปีงบประมาณทำให้ต้องขอเงินไว้เบิกจ่ายเหลือในปี ดังนั้นเมื่อหน่วยงานผ่านการพิจารณาร่างพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.จากคณะอนุกรรมการฯ เรียบร้อยแล้วควรเริ่มจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีเพื่อขอความเห็นชอบหัวหน้าหน่วยงาน และเริ่มดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างไปตามขั้นตอนเพื่อให้พร้อมที่จะทำสัญญาหรือข้อตกลงได้ทันทีเมื่อได้รับอนุมัติเงินประจำงวดจากสำนักงบประมาณในตอนต้นปีงบประมาณ และควรกำหนดระยะเวลาสิ้นสุดตามสัญญาจัดซื้อจัดจ้างภายในเดือนสิงหาคม เพื่อจะได้เบิกจ่ายงบประมาณทุกรายการได้บรรลุเป้าหมาย

ผลสัมฤทธิ์ของหน่วยงานและผลสัมฤทธิ์ระดับโครงการและตัวชี้วัดแผนงาน

กรมทรัพย์สินทางปัญญา ปีงบประมาณ 2563

ผลสัมฤทธิ์ระดับหน่วยงาน / โครงการ / ตัวชี้วัด	งบประมาณ (ล้านบาท)	ตัวชี้วัด	ผลการดำเนินงาน
	2563	ค่าเป้าหมาย	2563
พัฒนาระบบทรัพย์สินทางปัญญาของไทยให้สอดคล้องกับบริบทการพัฒนาประเทศ เพื่อให้บริการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญามีประสิทธิภาพ สะดวก รวดเร็ว และเป็นมาตรฐานสากล ตลอดจนเสริมสร้างความรู้และส่งเสริมพัฒนาระบบทรัพย์สินทางปัญญาของไทยให้สอดคล้องกับบริบทการพัฒนาประเทศ เพื่อให้บริการคุ้มครองสิทธิการใช้ประโยชน์ทรัพย์สินทางปัญญาในเชิงพาณิชย์ ให้สอดคล้องกับยุทธศาสตร์ชาติ แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ แผนการปฏิรูปประเทศ แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ 12 และนโยบายของรัฐบาล			
1) แผนงานยุทธศาสตร์การพัฒนากาการเกษตร (การเกษตรสร้างมูลค่า)			
ผลสัมฤทธิ์ : สร้างมูลค่าเพิ่มให้กับสินค้าเกษตรอัตลักษณ์พื้นถิ่นด้วยสิ่งบ่งชี้ทางภูมิศาสตร์ (GI)			
โครงการส่งเสริมสินค้าสิ่งบ่งชี้ทางภูมิศาสตร์ (GI) อัตลักษณ์สินค้าพื้นถิ่นเพิ่มมูลค่าสู่สากล			
ตัวชี้วัด เชิงปริมาณ : มูลค่าทางการค้าสินค้าสิ่งบ่งชี้ทางภูมิศาสตร์ (GI) ที่ได้รับการส่งเสริม	25.6093	25 ลบ.	24.8235
2) แผนงานบูรณาการพัฒนาผู้ประกอบการและวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อมสู่สากล			
ผลสัมฤทธิ์ : สร้างมูลค่าเพิ่มสินค้าและบริการของผู้ประกอบการไทย โดยเฉพาะ SMEs ด้วยทรัพย์สินทางปัญญา			
โครงการพัฒนาวิสาหกิจรายย่อยให้ประกอบธุรกิจอย่างมืออาชีพด้วยทรัพย์สินทางปัญญา			
ตัวชี้วัด เชิงปริมาณ : มูลค่าสินค้าและบริการของผู้ประกอบการไทย โดยเฉพาะ SMEs ที่ได้รับการพัฒนาด้านทรัพย์สินทางปัญญา	14.5	30 ล้านบาท	***
3) แผนงานยุทธศาสตร์เพื่อสนับสนุนด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน			
ผลสัมฤทธิ์ : ให้บริการจดทะเบียนทรัพย์สินทางปัญญาที่รวดเร็วขึ้น และสอดคล้องกับมาตรฐานสากล ตลอดจนสร้างองค์ความรู้ในความสำคัญของ			
โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการจดทะเบียนและส่งเสริมการใช้ประโยชน์เชิงพาณิชย์	90.8612		
ตัวชี้วัด เชิงคุณภาพ:			
1) ร้อยละของระยะเวลาการจดทะเบียนทรัพย์สินทางปัญญา โดยเฉลี่ยเร็วขึ้น		ร้อยละ 5	ร้อยละ 8.2
2) ร้อยละความรู้ความเข้าใจหลังการเข้าร่วมกิจกรรมด้านทรัพย์สินทางปัญญาเพิ่มขึ้น		ร้อยละ 80	ร้อยละ 83.63
ตัวชี้วัด เชิงปริมาณ : จำนวนกลุ่มเป้าหมายที่ได้รับองค์ความรู้ด้านทรัพย์สินทางปัญญา		1,000 ราย	2,464 ราย
4) แผนงานพื้นฐานเพื่อสนับสนุนยุทธศาสตร์ด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน			
ผลสัมฤทธิ์ : ให้บริการจดทะเบียนทรัพย์สินทางปัญญาอย่างมีประสิทธิภาพตามบริบทการพัฒนาประเทศ			
ผลผลิตการคุ้มครองและปกป้องสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญา	57.9246		
ตัวชี้วัด เชิงปริมาณ : จำนวนการจดทะเบียนทรัพย์สินทางปัญญา		35,000 คำขอ	36,291 คำขอ



ที่พน ๐๗๐๑/๒๘๙๒

กรมทรัพย์สินทางปัญญา
๕๖๓ ถนนนนทบุรี ตำบลบางกระสอ
อำเภอเมือง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๐๐๐

๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานผลการปฏิบัติงานและผลการใช้จ่ายเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ ไตรมาสที่ ๔

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานงบประมาณ

อ้างถึง ระเบียบว่าด้วยการบริหารงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แบบ สงป. ๓๐๑ สงป. ๓๐๒ สงป. ๓๐๒/๑

จำนวน ๑ ชุด

๒. แบบ สงป. ๓๐๑ สงป. ๓๐๒ (แผนบูรณาการ)


จำนวน ๑ ชุด

ตามระเบียบว่าด้วยการบริหารงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ ข้อ ๓๔ (๑) ให้หน่วยรับงบประมาณ รายงานผลการปฏิบัติงานและผลการใช้จ่ายงบประมาณ ตามวัตถุประสงค์และเป้าหมายหรือตัวชี้วัดที่กำหนดไว้ หรือตามที่ได้ตกลงกับสำนักงานงบประมาณ ภายใต้แผนการปฏิบัติงานและแผนการใช้จ่ายงบประมาณ พร้อมทั้งระบุ ปัญหา อุปสรรคและแนวทางแก้ไข เมื่อสิ้นระยะเวลาในแต่ละไตรมาส ภายในสิบห้าวันนับแต่วันสิ้นไตรมาส นั้น

กรมทรัพย์สินทางปัญญา ขอรายงานผลการปฏิบัติงานและผลการใช้จ่ายงบประมาณประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ ไตรมาส ๔ รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ



๒๗ ต.ค. ๖๓

(นางสาวจิตติมา ศรีอาพร)
รองอธิบดี ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพย์สินทางปัญญา

สำนักงานเลขาธิการกรม

โทร ๐๒ ๕๕๗๔๖๙๓

โทรสาร ๐๒ ๕๕๗๔๖๙๑

แบบจัดทำแผน / รายงานผลการปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

แบบ สป.301

งบส่วนราชการ / รัฐวิสาหกิจ
 งบกลาง

กระทรวง : กระทรวงพาณิชย์

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ : กรมทรัพย์สินทางปัญญา

รหัส : 13000

รหัส : 13007

รายงานแผน
 รายงานผล

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ยุทธศาสตร์จัดสรร-แผนงาน-เป้าประสงค์เชิงยุทธศาสตร์ เป้าหมายการให้บริการกระทรวง-เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน ผลผลิต/โครงการ-กิจกรรม	หน่วยนับ	รวมทั้งสิ้น		ไตรมาส 1 (ต.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.- มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.- ก.ย.)	
		แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล
ผลสัมฤทธิ์และประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับ											
ผลสัมฤทธิ์ : พัฒนาระบบทรัพย์สินทางปัญญาของไทยให้สอดคล้องกับบริบท การพัฒนาประเทศ เพื่อให้บริการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญามี ประสิทธิภาพ สะดวก รวดเร็ว และเป็นมาตรฐานสากล ตลอดจนเสริมสร้าง ความรู้และส่งเสริมการใช้ประโยชน์ทรัพย์สินทางปัญญาในเชิงพาณิชย์ ให้ สอดคล้องกับยุทธศาสตร์ชาติ แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ แผนการ ปฏิรูปประเทศ แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ 12 และ นโยบายของรัฐบาล											
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : มูลค่าสินค้าและบริการของผู้ประกอบการไทย โดยเฉพาะ SMEs ที่ได้รับการพัฒนาด้านทรัพย์สินทางปัญญา	ล้านบาท		30								30
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : จำนวนการจดทะเบียนทรัพย์สินทางปัญญา	คำขอ		35,000		36,291		5,000		10,000		10,000
รวมเงินงบประมาณทั้งสิ้น			357.4737		314.2610		55.8505		55.8657		119.9163
ยุทธศาสตร์จัดสรร : ยุทธศาสตร์ด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน			357.4737		314.2610		55.8505		55.8657		119.9163
แผนงาน : แผนงานยุทธศาสตร์การเกษตรสร้างมูลค่า			26.1000		22.3344		0.1089		0.1089		1.8071
เป้าหมาย : แผนงานยุทธศาสตร์เกษตรสร้างมูลค่า			26.1000		22.3344		0.1089		0.1089		1.8071
เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : เกษตรกรและผู้ประกอบการรายย่อย ในชุมชนมีรายได้เพิ่มขึ้น/มูลค่าการค้าเพิ่มขึ้น			26.1000		22.3344		0.1089		0.1089		1.8071
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : มูลค่าการค้าของกลุ่มเป้าหมายในภูมิภาค	ล้านบาท		152		453.51				12.50		61.34
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : มูลค่าการค้าสินค้าเกษตร สินค้าเกษตรแปรรูป สินค้า GI ที่ได้รับการส่งเสริม	ล้านบาท		630		1062.79				4.98		844.78

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ยุทธศาสตร์จัดสรร-แผนงาน-เป้าประสงค์เชิงยุทธศาสตร์ เป้าหมายการให้บริการกระทรวง-เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน ผลผลิต/โครงการ-กิจกรรม	หน่วยนับ	รวมทั้งสิ้น		ไตรมาส 1 (ต.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.- มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.- ก.ย.)	
		แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : มูลค่าการค้าของธุรกิจที่เกี่ยวข้องเนื่องกับการท่องเที่ยวที่ได้รับการพัฒนา	ล้านบาท	140	0				0			140	
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : มูลค่าการค้าสินค้า/บริการชุมชนที่ได้รับการส่งเสริม	ล้านบาท	2,000	2706.33				0			2,000	2706.33
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : จำนวนตลาดชุมชนและวิสาหกิจชุมชนที่ได้รับการส่งเสริมและพัฒนา	แห่ง	50	93				0			50	93
เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน : เพิ่มศักยภาพผู้ประกอบการในระดับเพื่อสร้างมูลค่าเพิ่มให้กับสินค้าและบริการด้วยทรัพย์สินทาง		26.1000	22.3344	0.1089	0.1089	1.8071	1.8071	4.5151	4.5151	19.6689	15.9033
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : มูลค่าทางการค้าสินค้าสิ่งบ่งชี้ทางภูมิศาสตร์ที่ได้รับการส่งเสริม	ล้านบาท	25	24.8235		0		0.9904		17.0986	25	6.7345
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : มูลค่าสินค้าและบริการของผู้ประกอบการไทย โดยเฉพาะ SMEs ที่ได้รับการพัฒนาด้านทรัพย์สินทางปัญญา	ล้านบาท	30	0		0					30	
ผลผลิตที่ 1 : สร้างเครือข่ายพัฒนาเศรษฐกิจฐานราก		26.1000	22.3344	0.1089	0.1089	1.8071	1.8071	4.5151	4.5151	19.6689	15.9033
1. แผนการปฏิบัติงาน											
1.1 ตัวชี้วัด											
เชิงปริมาณ											
- มูลค่าทางการค้าสินค้าสิ่งบ่งชี้ทางภูมิศาสตร์ที่ได้รับการ	ล้านบาท	25	18.089						18.089	25	
1.2 กิจกรรมหลัก											
กิจกรรมที่ 1 : สร้างมูลค่าเพิ่มให้กับสินค้าสิ่งบ่งชี้ทาง											
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : มูลค่าการค้าสินค้าสิ่งบ่งชี้ทางภูมิศาสตร์ที่ได้รับการส่งเสริม	ล้านบาท	25	24.8235		0		0.9904		18.089	25	6.7345
2.แผนการใช้จ่ายงบประมาณ (2.1+2.2+2.3)		26.1000	22.3344	0.1089	0.1089	1.8071	1.8071	4.5151	4.5151	19.6689	15.9033
2.1 งบประมาณ		26.1000	22.3344	0.1089	0.1089	1.8071	1.8071	4.5151	4.5151	19.6689	15.9033
1 : สร้างมูลค่าเพิ่มให้กับสินค้าสิ่งบ่งชี้ทางภูมิศาสตร์		26.1000	22.3344	0.1089	0.1089	1.8071	1.8071	4.5151	4.5151	19.6689	15.9033
- ใช้จ่ายลงทุน		-	0.4217	-	-	-	-	-	-	-	0.4217
- ใช้จ่ายประจำ		26.1000	21.9127	0.1089	0.1089	1.8071	1.8071	4.5151	4.5151	19.6689	15.4815
แผนงาน : แผนงานบูรณาการพัฒนาผู้ประกอบการ และวิสาหกิจขนาดกลาง และขนาดย่อมสู่สากล		14.5000	6.5923	0.3160	0.3160	0.2580	0.2580	0.3618	0.3618	13.5642	5.6565

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ยุทธศาสตร์จัดสรร-แผนงาน-เป้าประสงค์เชิงยุทธศาสตร์ เป้าหมายการให้บริการกระทรวง-เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน ผลผลิต/โครงการ-กิจกรรม	หน่วยนับ	รวมทั้งสิ้น		ไตรมาส 1 (ต.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.- มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.- ก.ย.)	
		แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล
เป้าหมาย : แผนงานบูรณาการพัฒนาผู้ประกอบการ และวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อมสู่สากล		14.5000	6.5923	0.3160	0.3160	0.2580	0.2580	0.3618	0.3618	13.5642	5.6565
เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : ผู้ประกอบการไทยได้รับการพัฒนาส่งเสริมเป็นผู้ประกอบการยุคใหม่และมีบทบาทในระบบเศรษฐกิจมากขึ้น		14.5000	6.5923	0.3160	0.3160	0.2580	0.2580	0.3618	0.3618	13.5642	5.6565
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : มูลค่าการค้าสินค้าและธุรกิจบริการของกลุ่มเป้าหมายที่ได้รับการส่งเสริม	ล้านบาท	1,750	1,381.99				119.34			1,750	1,262.15
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : จำนวนการจับคู่ธุรกิจระหว่าง LSPs ไทยกับ LSPs ต่างประเทศ และผู้ประกอบการค้าระหว่างประเทศ ไม่น้อยกว่า	คู่	850	561				120		40	850	401
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : มูลค่าการค้า e-Commerce ผ่านช่องทางที่ส่งเสริม	ล้านบาท	1,800	1,900.89				550.27		435.11	1,800	915.51
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : จำนวนผู้ประกอบการที่ได้รับการส่งเสริมให้ขยายช่องทางการค้าผ่าน e-Commerce	ราย	23,300	23,895				12,776		6,127	23,300	4,992
เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน : เพิ่มศักยภาพผู้ประกอบการในระดับเพื่อสร้างมูลค่าเพิ่มให้กับสินค้าและบริการด้วยทรัพย์สินทาง		14.5000	6.5923	0.3160	0.3160	0.2580	0.2580	0.3618	0.3618	13.5642	5.6565
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : มูลค่าทางการค้าสินค้าสิ่งบ่งชี้ทางภูมิศาสตร์ที่ได้รับการส่งเสริม	ล้านบาท	25	24.8235		0		0.9904		17.0986	25	6.7345
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : มูลค่าสินค้าและบริการของผู้ประกอบการไทย โดยเฉพาะ SMEs ที่ได้รับการพัฒนาด้านทรัพย์สินทางปัญญา	ล้านบาท	30	0		0					30	
โครงการที่ 1 : โครงการพัฒนาวิสาหกิจสู่ความเป็นมืออาชีพ		14.5000	6.5923	0.3160	0.3160	0.2580	0.2580	0.3618	0.3618	13.5642	5.6565
1. แผนการปฏิบัติงาน											
1.1 ตัวชี้วัด											
เชิงปริมาณ											
- มูลค่าสินค้าและบริการของผู้ประกอบการไทย โดยเฉพาะ SMEs ที่ได้รับการพัฒนาด้านทรัพย์สินทางปัญญา	ล้านบาท	30	0		0					30	
1.2 กิจกรรมหลัก											
กิจกรรมที่ 1 : สร้างมูลค่าเพิ่มให้กับผลิตภัณฑ์ด้านทรัพย์สินทางปัญญา											
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : มูลค่าสินค้าและบริการของผู้ประกอบการไทย โดยเฉพาะ SMEs ที่ได้รับการ	ล้านบาท	30	0		0					30	

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ยุทธศาสตร์จัดสรร-แผนงาน-เป้าประสงค์เชิงยุทธศาสตร์ เป้าหมายการให้บริการกระทรวง-เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน ผลผลิต/โครงการ-กิจกรรม	หน่วยนับ	รวมทั้งสิ้น		ไตรมาส 1 (ต.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.- มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.- ก.ย.)	
		แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล
2.แผนการใช้จ่ายงบประมาณ (2.1+2.2+2.3)		14.5000	6.5923	0.3160	0.3160	0.2580	0.2580	0.3618	0.3618	13.5642	5.6565
2.1 งบประมาณ		14.5000	6.5923	0.3160	0.3160	0.2580	0.2580	0.3618	0.3618	13.5642	5.6565
1 : สร้างมูลค่าเพิ่มให้กับผลิตภัณฑ์ด้านทรัพย์สินทาง - รายจ่ายประจำ		14.5000	6.5923	0.3160	0.3160	0.2580	0.2580	0.3618	0.3618	13.5642	5.6565
แผนงาน : แผนงานยุทธศาสตร์เพื่อสนับสนุนด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน		90.8612	65.8021	4.5555	4.5555	40.0998	4.9279	21.0064	9.4330	25.1995	46.8858
เป้าหมาย : แผนงานยุทธศาสตร์เพื่อสนับสนุนด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน		90.8612	65.8021	4.5555	4.5555	40.0998	4.9279	21.0064	9.4330	25.1995	46.8858
เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : ศักยภาพด้านการแข่งขันทางการค้าไทยเพิ่มขึ้น		90.8612	65.8021	4.5555	4.5555	40.0998	4.9279	21.0064	9.4330	25.1995	46.8858
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : จำนวนการรับจดทะเบียนทรัพย์สินทางปัญญา	คำขอ	35,000	36,291								
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : จำนวนผลงานวิจัย นวัตกรรม ข้อเสนอเชิงนโยบายที่ได้รับการพัฒนาเผยแพร่นำไปใช้ประโยชน์หรือต่อยอดในเชิงพาณิชย์	เรื่อง	15	32				17,838		10,307	35,000	8,146
- ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ : อันดับความง่ายในการประกอบธุรกิจในการเริ่มต้นธุรกิจขึ้น หรือคะแนน EoDB Score ในด้านการเริ่มต้นธุรกิจไม่น้อยกว่าปีที่ผ่านมา	อันดับ/คะแนน	อันดับ 37/คะแนนไม่น้อยกว่าปีที่ผ่านมา								อันดับ 37/คะแนนไม่น้อยกว่าปีที่ผ่านมา	
- ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ : ร้อยละความพึงพอใจของผู้ใช้บริการ	ร้อยละ	85	87.52							85	87.52
เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน : คุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญาให้สะดวกรวดเร็วยิ่งขึ้น		90.8612	65.8021	4.5555	4.5555	40.0998	4.9279	21.0064	9.4330	25.1995	46.8858
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : จำนวนการรับจดทะเบียนทรัพย์สินทางปัญญา	คำขอ	35,000	36,291	5,000	8,631	10,000	5,678	10,000	13,836	10,000	8,146
โครงการที่ 1 : โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการจดทะเบียนและส่งเสริมการใช้ประโยชน์ทรัพย์สินทางปัญญาในเชิงพาณิชย์		90.8612	65.8021	4.5555	4.5555	40.0998	4.9279	21.0064	9.4330	25.1995	46.8858
1. แผนการปฏิบัติงาน											
1.1 ตัวชี้วัด											
เชิงปริมาณ											
- จำนวนกลุ่มเป้าหมายที่รับรองความรู้ด้านทรัพย์สินทาง เชิงคุณภาพ	ราย	1,000	2,464	250	120	250	220	250	110	250	2,014

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ยุทธศาสตร์จัดสรร-แผนงาน-เป้าประสงค์เชิงยุทธศาสตร์ เป้าหมายการให้บริการกระทรวง-เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน ผลผลิต/โครงการ-กิจกรรม	หน่วยนับ	รวมทั้งสิ้น		ไตรมาส 1 (ต.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.- มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.- ก.ย.)	
		แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล
		- ร้อยละของระยะเวลาการจดทะเบียนทรัพย์สินทางปัญญา โดยเฉลี่ยเร็วขึ้น	ร้อยละ	5	8.2		0				8.2
- ร้อยละความรู้ความเข้าใจหลังการเข้าร่วมกิจกรรมด้าน ทรัพย์สินทางปัญญาเพิ่มขึ้น	ร้อยละ	80	83.63		0				79.83	80	3.8
1.2 กิจกรรมหลัก											
กิจกรรมที่ 1 : เพิ่มประสิทธิภาพการจดทะเบียน คุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญา											
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : ร้อยละของระยะเวลาการจด ทะเบียนทรัพย์สินทางปัญญาโดยเฉลี่ยเร็วขึ้น	ร้อยละ	5	8.2		0				8.2	5	
กิจกรรมที่ 2 : เสริมสร้างความรู้และเสริมการใช้ ประโยชน์ทรัพย์สินทางปัญญาในเชิงพาณิชย์											
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : จำนวนกลุ่มเป้าหมายที่ได้รับองค์ ความรู้ด้านทรัพย์สินทางปัญญา	ราย	1,000	2,464	250	120	250	220	250	110	250	2,014
2.แผนการใช้จ่ายงบประมาณ (2.1+2.2+2.3)											
2.1 งบประมาณ		90.8612	65.8021	4.5555	4.5555	40.0998	4.9279	21.0064	9.4330	25.1995	46.8858
1 : เพิ่มประสิทธิภาพการจดทะเบียนคุ้มครองสิทธิใน ทรัพย์สินทางปัญญา		90.8612	65.8021	4.5555	4.5555	40.0998	4.9279	21.0064	9.4330	25.1995	46.8858
- รายจ่ายลงทุน		26.3190	14.8967	-	-	6.7190	-	7.5000	-	12.1000	14.8967
- รายจ่ายประจำ		44.4993	38.6914	4.5272	4.5271	23.8197	4.8854	8.2473	6.5436	7.9051	22.7353
2 : เสริมสร้างความรู้และเสริมการใช้ประโยชน์ ทรัพย์สินทางปัญญาในเชิงพาณิชย์		20.0429	12.2140	0.0283	0.0283	9.5611	0.0425	5.2591	2.8894	5.1944	9.2538
- รายจ่ายลงทุน		-	1.2739	-	-	-	-	-	-	-	1.2739
- รายจ่ายประจำ		20.0429	10.9400	0.0283	0.0283	9.5611	0.0425	5.2591	2.8894	5.1944	7.9799
แผนงาน : แผนงานพื้นฐานด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน		57.9246	49.0375	8.9697	8.9848	34.0984	12.7673	12.2910	10.7485	2.5655	16.5368
เป้าหมาย : แผนงานพื้นฐานด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน		57.9246	49.0375	8.9697	8.9848	34.0984	12.7673	12.2910	10.7485	2.5655	16.5368
เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : ศักยภาพด้านการแข่งขันทางการค้า ไทยเพิ่มขึ้น		57.9246	49.0375	8.9697	8.9848	34.0984	12.7673	12.2910	10.7485	2.5655	16.5368
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : จำนวนการจดทะเบียนทรัพย์สินทางปัญญา	คำขอ	35,000	36,291				17,838		10,307	35,000	8,146

ยุทธศาสตร์จัดสรร-แผนงาน-เป้าประสงค์เชิงยุทธศาสตร์ เป้าหมายการให้บริการกระทรวง-เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน ผลผลิต/โครงการ-กิจกรรม	หน่วยนับ	รวมทั้งสิ้น		ไตรมาส 1 (ต.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.- มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.- ก.ย.)	
		แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : จำนวนผลงานวิจัย นวัตกรรม ข้อเสนอเชิงนโยบายที่ ได้รับการพัฒนาเผยแพร่นำไปใช้ประโยชน์หรือต่อยอดในเชิงพาณิชย์	เรื่อง	15	32				0			15	32
- ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ : อันดับความง่ายในการประกอบธุรกิจในการ เริ่มต้นธุรกิจดีขึ้น หรือคะแนน EoDB Score ในด้านการเริ่มต้นธุรกิจไม่ น้อยกว่าปีที่ผ่านมา	อันดับ/คะแนน	อันดับ 37/ คะแนนไม่น้อย กว่าปีที่ผ่านมา								อันดับ 37/ คะแนนไม่น้อย กว่าปีที่ผ่านมา	
- ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ : ร้อยละความพึงพอใจของผู้ใช้บริการ	ร้อยละ	85	87.52				0			85	87.52
เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน : คัดกรองสิทธิในทรัพย์สินทาง ปัญญาให้สะดวกรวดเร็วยิ่งขึ้น		57.9246	49.0375	8.9697	8.9848	34.0984	12.7673	12.2910	10.7485	2.5655	16.5368
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : จำนวนการรับจดทะเบียนทรัพย์สินทางปัญญา	คำขอ	35,000	36,291	5,000	8,631	10,000	5,678	10,000	13,836	10,000	8,146
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : สินค้าและบริการที่ได้รับการคุ้มครองสิทธิใน ทรัพย์สินทางปัญญา	คำขอ										
ผลผลิตที่ 1 : การคุ้มครองและปกป้องสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญา		57.9246	49.0375	8.9697	8.9848	34.0984	12.7673	12.2910	10.7485	2.5655	16.5368
1. แผนการปฏิบัติงาน											
1.1 ตัวชี้วัด											
เชิงปริมาณ											
- จำนวนการรับจดทะเบียนทรัพย์สินทางปัญญา	คำขอ	35,000	36,291	5,000	8,631	10,000		10,000	19,514	10,000	8,146
1.2 กิจกรรมหลัก											
กิจกรรมที่ 1 : พัฒนาระบบการคุ้มครองสิทธิใน ทรัพย์สินทางปัญญาให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น											
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : จำนวนการรับจดทะเบียน ทรัพย์สินทางปัญญา	คำขอ	35,000	36,291	5,000	8,631	10,000	5,678	10,000	13,836	10,000	8,146
2.แผนการใช้จ่ายงบประมาณ (2.1+2.2+2.3)		57.9246	49.0375	8.9697	8.9848	34.0984	12.7673	12.2910	10.7485	2.5655	16.5368
2.1 งบประมาณ		57.9246	49.0375	8.9697	8.9848	34.0984	12.7673	12.2910	10.7485	2.5655	16.5368
1 : พัฒนาระบบการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญา ให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น		57.9246	49.0375	8.9697	8.9848	34.0984	12.7673	12.2910	10.7485	2.5655	16.5368
- รายจ่ายลงทุน		7.7447	1.8452	-	-	7.7447	0.2100	-	1.1922	-	0.4430
- รายจ่ายประจำ		50.1799	47.1923	8.9697	8.9848	26.3537	12.5573	12.2910	9.5564	2.5655	16.0938
แผนงาน : แผนงานบุคลากรภาครัฐ		168.0879	170.4947	41.9004	41.9004	43.6530	43.4452	44.5452	42.3717	37.9893	42.7773

ยุทธศาสตร์จัดสรร-แผนงาน-เป้าประสงค์เชิงยุทธศาสตร์ เป้าหมายการให้บริการกระทรวง-เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน ผลผลิต/โครงการ-กิจกรรม	หน่วยนับ	รวมทั้งสิ้น		ไตรมาส 1 (ต.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.- มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.- ก.ย.)	
		แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล
เป้าหมาย : แผนงานบุคลากรภาครัฐ (ด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน)		168.0879	170.4947	41.9004	41.9004	43.6530	43.4452	44.5452	42.3717	37.9893	42.7773
เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ		168.0879	170.4947	41.9004	41.9004	43.6530	43.4452	44.5452	42.3717	37.9893	42.7773
- ตัวชี้วัด ...											
เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน : เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานภาครัฐ		168.0879	170.4947	41.9004	41.9004	43.6530	43.4452	44.5452	42.3717	37.9893	42.7773
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายดำเนินการภาครัฐ											
ผลผลิตที่ 1 : รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ พัฒนาประสิทธิภาพและมูลค่าเพิ่มของภาคการผลิต บริการ การค้า และ		168.0879	170.4947	41.9004	41.9004	43.6530	43.4452	44.5452	42.3717	37.9893	42.7773
1. แผนการปฏิบัติงาน											
1.1 ตัวชี้วัด											
1.2 กิจกรรมหลัก											
กิจกรรมที่ 1 : เพิ่มประสิทธิภาพภาคอุตสาหกรรม การตลาด การค้า และการลงทุน											
- ตัวชี้วัด ...											
2.แผนการใช้จ่ายงบประมาณ (2.1+2.2+2.3)		168.0879	170.4947	41.9004	41.9004	43.6530	43.4452	44.5452	42.3717	37.9893	42.7773
2.1 งบประมาณ		168.0879	170.4947	41.9004	41.9004	43.6530	43.4452	44.5452	42.3717	37.9893	42.7773
1 : เพิ่มประสิทธิภาพภาคอุตสาหกรรม การตลาด การค้า และการลงทุน		168.0879	170.4947	41.9004	41.9004	43.6530	43.4452	44.5452	42.3717	37.9893	42.7773
- รายจ่ายประจำ		168.0879	170.4947	41.9004	41.9004	43.6530	43.4452	44.5452	42.3717	37.9893	42.7773

คำชี้แจงเพิ่มเติม :
พัฒนาระบบทรัพย์สินทางปัญญาของไทยให้สอดคล้องกับบริบทการพัฒนาประเทศ เพื่อให้บริการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญามีประสิทธิภาพ สะดวก รวดเร็ว และเป็นมาตรฐานสากล ตลอดจนเสริมสร้างความรู้และส่งเสริมการใช้ประโยชน์ทรัพย์สินทางปัญญาในเชิงพาณิชย์ ให้สอดคล้องกับยุทธศาสตร์ชาติ แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ แผนการปฏิรูปประเทศ แผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ 12 และนโยบายของรัฐบาล

ปัญหาและอุปสรรค : ผลการปฏิบัติงานต่ำกว่าเป้าหมาย
ตัวชี้วัด : มูลค่าสินค้าและบริการของผู้ประกอบการไทย โดยเฉพาะ SMEs ที่ได้รับการพัฒนาด้านทรัพย์สินทางปัญญา 30 ล้านบาท ยังไม่มีผลการปฏิบัติงานเนื่องจากสถานการณ์โรค COVID-19 ทำให้กรมฯ ต้องปรับแก้รูปแบบการดำเนินงาน งบประมาณและช่วงระยะเวลาดำเนินงานให้สอดคล้องกับสถานการณ์ เช่น การเจรจาธุรกิจ การจัดทำแผนธุรกิจ การอบรมให้ความรู้แบบออฟไลน์มาเป็นแบบออนไลน์ เป็นต้น และมีความจำเป็นต้องดำเนินโครงการช่วงปลายปีงบประมาณซึ่งเป็นช่วงที่ผ่อนคลายจากสถานการณ์โรค COVID-19 แล้ว และขณะนี้ยังคงดำเนินโครงการอยู่ อย่างไรก็ตามจะได้ผลการปฏิบัติงานที่เป็นไปตามเป้าหมายภายในเดือนมกราคม 2564

ผู้รายงาน :
(นางสาวฉัฐนิกา จิตต์ณรงค์)
ตำแหน่ง : นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ
รักษาราชการแทน เลขานุการกรม
วัน/เดือน/ปี : โทร: 02-547-4693

หัวหน้าส่วนราชการ / รัฐวิสาหกิจ :
(นางสาวจิตติมา ศรีถาวร)
ตำแหน่ง : รองอธิบดี ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพย์สินทางปัญญา
วัน/เดือน/ปี : โทร:

สำหรับสำเนาประมาณเท่านั้น :
(1) แสดงความเห็น/ข้อสังเกต
คำชี้แจงเพิ่มเติม :

ผู้พิจารณา : นายไท ทองดีเจริญ
ตำแหน่ง : นักวิเคราะห์งบประมาณปฏิบัติการ
วัน/เดือน/ปี : 9/3/2563 10:21:25 โทร: 022651355

ผู้ให้ความเห็นชอบ :
ตำแหน่ง :
วัน/เดือน/ปี : โทร:

แบบจัดทำแผน / รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ ผลผลิต/โครงการ จำแนกตามงบรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

กระทรวง : กระทรวงพาณิชย์
 ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ : กรมทรัพย์สินทางปัญญา
 แผนงาน : แผนงานยุทธศาสตร์การเกษตรสร้างมูลค่า

รหัส 13000
 รหัส 13007

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ
 งบกลาง

แบบ สปจ.302
 รายงานแผน
 รายงานผล

เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : เกษตรกรและผู้ประกอบการรายย่อยในชุมชนมีรายได้เพิ่มขึ้น/มูลค่าการค้าเพิ่มขึ้น
 ผลผลิต /โครงการ : สร้างเครือข่ายพัฒนาเศรษฐกิจฐานราก
 รหัสบัญชีตามโครงสร้าง ผลผลิต /โครงการ

รหัส 15
 รหัส 01
 รหัส 07-0000
 รหัส 15-007

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ประเภทรายจ่าย รายการ	รวมทั้งสิ้น		ไตรมาส 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค. - มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย.)	
	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล
3. งบลงทุน	-	0.4217	-	-	-	-	-	-	-	0.4217
ครุภัณฑ์	-	0.1749	-	-	-	-	-	-	-	0.1749
สิ่งก่อสร้าง	-	0.2468	-	-	-	-	-	-	-	0.2468
5. งบรายจ่ายอื่น	26.1000	21.9127	0.1089	0.1089	1.8071	1.8071	4.5151	4.5151	19.6689	15.4815
ค่าใช้จ่ายโครงการส่งเสริมสินค้าสิ่งบ่งชี้ทางภูมิศาสตร์ (GI) อุตสาหกรรม สินค้าพื้นถิ่นเพิ่มมูลค่าสู่สากล	26.1000	21.9127	0.1089	0.1089	1.8071	1.8071	4.5151	4.5151	19.6689	15.4815
รวมเงินงบประมาณ(1+2+3+4+5)	26.1000	22.3344	0.1089	0.1089	1.8071	1.8071	4.5151	4.5151	19.6689	15.9033

ผู้รายงาน.....
 (นางสาวณัฐชนิกา จิตต์ณรงค์)
 ตำแหน่ง : นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ
 รักษาราชการแทนเลขาธิการกรม

สำนักงานประมาณ สำนักงานรัฐมนตรี
 ผู้พิมพ์รายงาน : นางโชติมา สอนแป้น

แบบจัดทำแผน / รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ ผลผลิต/โครงการ จำแนกตามงบรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

แบบ สปจ.302

กระทรวง : กระทรวงพาณิชย์

รหัส 13000

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ

รายงานแผน

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ : กรมทรัพย์สินทางปัญญา

รหัส 13007

งบกลาง

รายงานผล

แผนงาน : แผนงานบูรณาการพัฒนาผู้ประกอบการ และวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อมสู่สากล

รหัส 24

เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : ผู้ประกอบการไทยได้รับการพัฒนาส่งเสริมเป็นผู้ประกอบการยุคใหม่และมีบทบาทในระบบ

รหัส 05

ผลผลิต /โครงการ : โครงการพัฒนาวิสาหกิจสู่ความเป็นมืออาชีพ

รหัส 00-0229

รหัสบัญชีตามโครงสร้าง ผลผลิต /โครงการ

รหัส 24-029

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ประเภทรายจ่าย รายการ	รวมทั้งสิ้น		ไตรมาส 1 (ต.ค. -ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค. -มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย. -มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย.)	
	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล
5. งบรายจ่ายอื่น	14.5000	6.5923	0.3160	0.3160	0.2580	0.2580	0.3618	0.3618	13.5642	5.6565
ค่าใช้จ่ายโครงการพัฒนาวิสาหกิจรายย่อยให้ประกอบธุรกิจอย่างมืออาชีพ ด้วยทรัพย์สินทางปัญญา	14.5000	6.5923	0.3160	0.3160	0.2580	0.2580	0.3618	0.3618	13.5642	5.6565
รวมเงินงบประมาณ(1+2+3+4+5)	14.5000	6.5923	0.3160	0.3160	0.2580	0.2580	0.3618	0.3618	13.5642	5.6565

ผู้รายงาน.....

(นางสาวณัฐชนิกา จิตต์ณรงค์)

ตำแหน่ง : นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ

ข้าราชการแทนเลขาธิการกรม

สำนักงบประมาณ สำนักนายกรัฐมนตรี

ผู้พิมพ์รายงาน :นางโซติมา สมน้ำมัน

แบบจัดทำแผน / รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ ผลผลิต/โครงการ จำแนกตามงบรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

กระทรวง : กระทรวงพาณิชย์

รหัส 13000

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ

แบบ สปจ.302

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ : กรมทรัพย์สินทางปัญญา

รหัส 13007

งบกลาง

รายงานแผน

แผนงาน : แผนงานยุทธศาสตร์เพื่อสนับสนุนด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน

รหัส 27

เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : ศักยภาพด้านการแข่งขันทางการค้าไทยเพิ่มขึ้น

รหัส 02

ผลผลิต /โครงการ : โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการจดทะเบียนและส่งเสริมการใช้ประโยชน์ทรัพย์สินทางปัญญาในเชิงพาณิชย์

รหัส 00-0220

รหัสบัญชีตามโครงสร้าง ผลผลิต /โครงการ

รหัส 27-023

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ประเภทรายจ่าย รายการ	รวมทั้งสิ้น		ไตรมาส 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค. - มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย.)	
	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล
2. งบดำเนินงาน	0.4297	7.1707	-	-	0.4297	0.0060	-	0.7160	-	6.4487
ค่าตอบแทน ใช้น้อยและวัสดุ	0.4297	3.5536	-	-	0.4297	0.0060	-	0.0185	-	3.5291
ค่าสาธารณูปโภค	-	3.6171	-	-	-	-	-	0.6975	-	2.9196
3. งบลงทุน	26.3190	16.1707	-	-	6.7190	-	7.5000	-	12.1000	16.1707
ครุภัณฑ์	26.3190	16.1707	-	-	6.7190	-	7.5000	-	12.1000	16.1707
4. งบอุดหนุน	1.3370	1.1465	0.3846	0.3846	0.9524	0.0200	-	0.5801	-	0.1618
อุดหนุนเฉพาะกิจ	1.3370	1.1465	0.3846	0.3846	0.9524	0.0200	-	0.5801	-	0.1618
ค่าใช้จ่ายในการจดทะเบียนคุ้มครองทรัพย์สินทางปัญญา	1.3370	1.1465	0.3846	0.3846	0.9524	0.0200	-	0.5801	-	0.1618
5. งบรายจ่ายอื่น	62.7755	41.3143	4.1709	4.1709	31.9987	4.9019	13.5064	8.1369	13.0995	24.1046
ค่าใช้จ่ายโครงการมหกรรมทรัพย์สินทางปัญญา	12.5369	8.5453	-	-	8.1417	-	4.3952	2.5500	-	5.9953
ค่าใช้จ่ายโครงการพัฒนาความรู้ทรัพย์สินทางปัญญาสู่การต่อยอดเทคโนโลยีและนวัตกรรม	4.8860	0.2468	-	-	-	-	0.2468	0.2468	4.6392	-
ค่าใช้จ่ายโครงการสร้างความมั่นใจผู้ประกอบการในการปกป้องและคุ้มครองทรัพย์สินทางปัญญาไทยและการเตรียมความพร้อมของไทยด้านทรัพย์สินทางปัญญาในการเจรจาการค้าระหว่างประเทศและการจัดทำ/เข้าร่วมความตกลงเขตการค้าเสรี (FTA) กับประเทศคู่ค้า	2.1602	0.5498	0.0203	0.0203	0.1337	0.1337	0.0010	-0	2.0052	0.4116
ค่าใช้จ่ายโครงการพิธีทำลายของกลางคดีละเมิดทรัพย์สินทางปัญญาที่คดีถึงที่สุดแล้ว	2.0000	1.5984	-	-	-	-	2.0000	-	-	1.5984
ค่าใช้จ่ายโครงการพัฒนาคุณภาพการให้บริการของศูนย์บริการและให้คำปรึกษาด้านทรัพย์สินทางปัญญา	1.8250	1.7775	0.4500	0.4500	0.5175	0.4575	0.5400	0.4200	0.3175	0.4500

ประเภทรายจ่าย รายการ	รวมทั้งสิ้น		ไตรมาส 1 (ต.ค. -ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค. -มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย. -มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย.)	
	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล
ค่าใช้จ่ายโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการจดทะเบียนทรัพย์สินทางปัญญา	26.2874	20.2316	3.6723	3.6723	11.7264	4.2683	5.5063	4.8433	5.3824	7.4477
ค่าใช้จ่ายโครงการส่งเสริมและพัฒนาองค์ความรู้ด้านจดทะเบียนสิทธิบัตรระหว่างประเทศ (PCT) เพื่อเพิ่มขีดความสามารถในการแข่งขันทางการค้า	2.4600	1.9800	-	-	2.0600	-	0.2000	-	0.2000	1.9800
ค่าใช้จ่ายโครงการพัฒนาระบบการตรวจค้นเอกสารเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพและประสิทธิภาพการตรวจสอบคำขอสิทธิบัตร	5.0000	3.7000	-	-	5.0000	-	-	-	-	3.7000
ค่าใช้จ่ายโครงการแปรรายการสินค้าหรือบริการค้าของจดทะเบียนเครื่องหมายการค้าระหว่างประเทศ	3.0000	0.5851	-	-	3.0000	-	-	-	-	0.5851
ค่าใช้จ่ายโครงการพัฒนาภาคการสื่อสารในมิติด้านทรัพย์สินทางปัญญาเพื่อส่งเสริมเศรษฐกิจไทยในยุค Thailand 4.0	1.0000	0.9858	0.0283	0.0283	0.8707	0.0425	0.0495	0.0425	0.0515	0.8725
ค่าใช้จ่ายโครงการสร้างการรับรู้ในการเข้าใช้งานอันมีลิขสิทธิ์ของคอมพิวเตอร์	1.6200	1.1140	-	-	0.5487	-	0.5676	0.0501	0.5037	1.0640
รวมเงินงบประมาณ(1+2+3+4+5)	90.8612	65.8021	4.5555	4.5555	40.0998	4.9279	21.0064	9.4330	25.1995	46.8858

ผู้รายงาน.....*นางสาวณัฐนิภา จิตต์ณรงค์*

(นางสาวณัฐนิภา จิตต์ณรงค์)

ตำแหน่ง : นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ

รักษาราชการแทนเลขานุการกรม

สำนักงานประมาณ สำนักงานนายกรัฐมนตรี

ผู้พิมพ์รายงาน :นางโชติมา สนมแป้น

แบบจัดทำแผน / รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ ผลผลิต/โครงการ จำแนกตามงบรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

แบบ สป.302

กระทรวง : กระทรวงพาณิชย์

รหัส 13000

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ

รายงานแผน

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ : กรมทรัพย์สินทางปัญญา

รหัส 13007

งบกลาง

รายงานผล

แผนงาน : แผนงานพื้นฐานด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน

รหัส 28

เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : ศักยภาพด้านการแข่งขันทางการค้าไทยเพิ่มขึ้น

รหัส 02

ผลผลิต / โครงการ : การคุ้มครองและปกป้องสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญา

รหัส 04-0000

รหัสบัญชีตามโครงสร้าง ผลผลิต / โครงการ

รหัส 28-004

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ประเภทรายจ่าย รายการ	รวมทั้งสิ้น		ไตรมาส 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค. - มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย.)	
	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล
2. งบดำเนินงาน	47.2069	44.3762	8.4749	8.4749	24.5827	11.7716	11.7384	9.3213	2.4109	14.8084
ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ	39.4043	36.5802	5.9496	5.9496	21.3705	8.8388	9.8402	7.1836	2.2440	14.6081
ค่าสาธารณูปโภค	7.8026	7.7960	2.5253	2.5253	3.2122	2.9327	1.8982	2.1377	0.1669	0.2004
3. งบลงทุน	7.7447	1.8452	-	-	7.7447	0.2100	-	1.1922	-	0.4430
ครุภัณฑ์	7.7447	1.8452	-	-	7.7447	0.2100	-	1.1922	-	0.4430
4. งบอุดหนุน	0.4200	0.3555	0.3555	0.3555	0.0645	-	-	-	-	-
อุดหนุนทั่วไป	0.4200	0.3555	0.3555	0.3555	0.0645	-	-	-	-	-
ค่าสมาชิกองค์การทรัพย์สินทางปัญญาโลก	0.4200	0.3555	0.3555	0.3555	0.0645	-	-	-	-	-
5. งบรายจ่ายอื่น	2.5530	2.4606	0.1393	0.1393	1.7065	0.8009	0.5526	0.2351	0.1546	1.2854
ค่าใช้จ่ายในการจัดจ้างที่ปรึกษาด้านเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร	0.7730	0.7730	-	-	0.3092	-	0.3092	-	0.1546	0.7730
ค่าใช้จ่ายโครงการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพบุคลากรกรมทรัพย์สินทาง	1.7800	1.6756	0.1393	0.1393	1.3973	0.8009	0.2434	0.2311	-	0.5044
ค่าจดทะเบียนทรัพย์สินทางปัญญา	-	0.0120	-	-	-	-	-	0.0040	-	0.0080
รวมเงินงบประมาณ(1+2+3+4+5)	57.9246	49.0375	8.9697	8.9696	34.0984	12.7825	12.2910	10.7485	2.5655	16.5368

ผู้รายงาน.....

(นางสาวณัฐชนิกา จิตต์ณรงค์)

ตำแหน่ง : นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ

รักษาราชการแทนเลขาธิการกรม

สำนักงานงบประมาณ สำนักนายกรัฐมนตรี

ผู้พิมพ์รายงาน : นางโชติมา สนแป้น

แบบจัดทำแผน / รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ ผลผลิต/โครงการ จำแนกตามงบรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

แบบ สปจ.302

กระทรวง : กระทรวงพาณิชย์

รหัส 13000

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ

รายงานแผน

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ : กรมทรัพย์สินทางปัญญา

รหัส 13007

งบกลาง

รายงานผล

แผนงาน : แผนงานบุคลากรภาครัฐ

รหัส 14

เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ

รหัส 51

ผลผลิต /โครงการ : รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ พัฒนาประสิทธิภาพและมูลค่าเพิ่มของภาคการผลิต บริการ การค้า และ

รหัส 05-0000

รหัสบัญชีตามโครงสร้าง ผลผลิต /โครงการ

รหัส 14-005

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ประเภทรายจ่าย รายการ	รวมทั้งสิ้น		ไตรมาส 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค. - มิ.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย.)	
	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล
1. งบประมาณ	165.7496	168.4680	41.3814	41.3814	42.9731	42.8932	43.9002	41.9174	37.4949	42.2760
เงินเดือนและค่าจ้างประจำ	124.6029	128.3290	31.2112	31.2112	32.3398	32.8916	32.9502	31.9335	28.1017	32.2927
ค่าตอบแทนพนักงานราชการ	41.1467	40.1390	10.1702	10.1702	10.6333	10.0016	10.9500	9.9839	9.3932	9.9833
2. งบดำเนินงาน	2.3383	2.0267	0.5190	0.5190	0.6799	0.5520	0.6450	0.4543	0.4944	0.5013
ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ	2.3383	2.0267	0.5190	0.5190	0.6799	0.5520	0.6450	0.4543	0.4944	0.5013
รวมเงินงบประมาณ(1+2+3+4+5)	168.0879	170.4947	41.9004	41.9004	43.6530	43.4452	44.5452	42.3717	37.9893	42.7773

ผู้รายงาน..... *สมใจ*

(นางสาวณัฐชนิกา จิตต์ณรงค์)

ตำแหน่ง : นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ

รักษาราชการแทนเลขาธิการกรม

สำนักงานงบประมาณ สำนักงานนายกรัฐมนตรี

ผู้พิมพ์รายงาน : นางโชติมา สนั่น

แบบจัดทำแผน/รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ ที่ดิน สิ่งก่อสร้าง ที่จัดสรรงบประมาณในงบลงทุน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

แบบ สงป.302/1 - รายละเอียด

กระทรวง : กระทรวงพาณิชย์

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ : กรมทรัพย์สินทางปัญญา

แผนงาน : แผนงานยุทธศาสตร์การเกษตรสร้างมูลค่า

เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : เกษตรกรและผู้ประกอบการรายย่อยในชุมชนมีรายได้เพิ่มขึ้น/มูลค่าการค้าเพิ่มขึ้น

ผลผลิต/โครงการ : สร้างเครือข่ายพัฒนาเศรษฐกิจฐานราก

รหัสบัญชีตามโครงสร้าง ผลผลิต /โครงการ

รหัส 13000 ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ
 รหัส 13007 งบกลาง
 รหัส 15
 รหัส 01
 รหัส 07-0000
 รหัส 15-007

รายงานแผน
 รายงานผล

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ประเภทรายจ่าย รายการ	สถานภาพ	แผน ผล	รวมทั้งสิ้น	ไตรมาส 1	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2	ไตรมาส 2			ไตรมาส 3	ไตรมาส 3			ไตรมาส 4	ไตรมาส 4		
					ค.ค.	พ.ย.	ธ.ค.		ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.		เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.		ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
รวมทั้งสิ้น	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	0.4217	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.4217	
ครุภัณฑ์ : รายการปีเดียว	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	0.1749	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.1749	
ครุภัณฑ์ที่มีราคาต่อหน่วยต่ำกว่า 1 ล้านบาท	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	0.1749	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.1749	
กิจกรรม : สร้างมูลค่าเพิ่มให้กับสินค้าสิ่งบ่งชี้ทางภูมิศาสตร์ รายการ : แก้อีสานวังงาน กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>	สถานะ	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	0.1749	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.1749	
หมายเหตุ																			

ประเภทรายจ่าย รายการ	สถานภาพ	แผน ผล	รวมทั้งสิ้น	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2	ไตรมาส 2			ไตรมาส 3	ไตรมาส 3			ไตรมาส 4	ไตรมาส 4		
				ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3		ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	ไตรมาส 4	ไตรมาส 4				
																ด.ค.	พ.ย.	ธ.ค.
ที่ดิน สิ่งก่อสร้าง : รายการพิเศษ	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.2468	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.2468	-	-	0.2468
สิ่งก่อสร้างที่มีราคาต่อหน่วยต่ำกว่า 10 ล้านบาท	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.2468	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.2468	-	-	0.2468
กิจกรรม : สร้างมูลค่าเพิ่มให้กับสินค้าสิ่งปฏิกูลทางภูมิศาสตร์ รายการ : ปรับปรุงห้องทำงาน กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>	สถานะ	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.2468	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.2468	-	-	0.2468
หมายเหตุ																		

ผู้รายงาน.....
 (นางสาวรัฐนิภา จิตต์ณรงค์)
 ตำแหน่ง : นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ
 รักษาราชการแทนเลขาธิการกรม

สำนักงานประมาณ สำนักงานয়กรรณตรี
 ผู้พิมพ์รายงาน :นางโซติมา สมนเนิน

หมายเหตุ*

สถานภาพการดำเนินงาน

- A = ยังไม่ดำเนินการ
- B.1.1 = จ้างเหมา >> สํารวจออกแบบ / กำหนดคุณลักษณะ spec
- B.1.2 = จ้างเหมา >> แบบแปลนรายการ /toz แล้วเสร็จ /กำหนดราคากลาง
- B.1.3 = จ้างเหมา >> ประกาศประกวด /ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง
- B.1.4 = จ้างเหมา >> เปิดซอง /e-Auction, e-market, e-bidding
- B.1.5 = จ้างเหมา >> อนุมัติ ผลการจัดซื้อ จัดจ้าง (รอลงนามสัญญา)
- B.1.6 = จ้างเหมา >> ลงนามสัญญา
- B.2.1 = งานดำเนินการเอง >> กำหนดสํารวจออกแบบ /กำหนดแผนดำเนินการ
- B.2.2 = งานดำเนินการเอง >> มีแผนดำเนินการแล้ว
- C = เริ่มก่อสร้าง /เริ่มดำเนินการ
- D.1.1 = ยกเลิก-โอน >> โอนเปลี่ยนแปลง สรท.
- D.1.2 = ยกเลิก-โอน >> โอนเปลี่ยนแปลง สบป.
- D.1.3 = ยกเลิก-โอน >> ยกเลิก
- D.2 = เหลือจ่าย - D.2.1 = เหลือจ่าย-โอน >> โอนเปลี่ยนแปลง สรท.
- D.2.2 = เหลือจ่าย-โอน >> โอนเปลี่ยนแปลง สบป.

Progress การดำเนินงาน

ยังไม่ดำเนินงาน

- 1% - 25%
- 26% - 50%
- 51% - 75%
- 76% - 99%
- 100%

แบบจัดทำแผน/รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ ที่ดิน สิ่งก่อสร้าง ที่จัดสรรงบประมาณในงบลงทุน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

แบบ สจ.302/1 - รายละเอียด

กระทรวง : กระทรวงพาณิชย์

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ : กรมทรัพย์สินทางปัญญา

แผนงาน : แผนงานยุทธศาสตร์เพื่อสนับสนุนด้านการสร้างขีดความสามารถในการแข่งขัน

เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : ศักยภาพด้านการแข่งขันทางการค้าไทยเพิ่มขึ้น

ผลผลิต/โครงการ : โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการจดทะเบียนและส่งเสริมการใช้ประโยชน์ทรัพย์สินทางปัญญาในเชิงพาณิชย์

รหัสบัญชีตามโครงสร้าง ผลผลิต /โครงการ

รหัส 13000 ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ
 รหัส 13007 งบกลาง
 รหัส 27
 รหัส 02
 รหัส 00-0220
 รหัส 27-023

รายงานแผน
 รายงานผล

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ประเภทรายจ่าย	สถานภาพ	แผน	รวมทั้งสิ้น	ไตรมาส 1	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2	ไตรมาส 2			ไตรมาส 3	ไตรมาส 3			ไตรมาส 4	ไตรมาส 4			
					ค.ค.	พ.ย.	ธ.ค.		ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.		เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.		ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
																				ผล
รวมทั้งสิ้น	การใช้จ่าย	แผน	26.3190	-	-	-	6.7190	-	-	6.7190	7.5000	-	-	7.5000	-	-	12.1000	0.5500	7.4500	4.1000
		ผล	16.1707	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	16.1707	4.3784	0.1530	11.6393
ครุภัณฑ์ : รายการปีเดียว	การใช้จ่าย	แผน	26.3190	-	-	-	6.7190	-	-	6.7190	7.5000	-	-	7.5000	-	-	12.1000	0.5500	7.4500	4.1000
		ผล	16.0560	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	16.0560	4.2837	0.1530	11.6393
ครุภัณฑ์ที่มีราคาต่อหน่วยต่ำกว่า 1 ล้านบาท	การใช้จ่าย	แผน	0.7430	-	-	-	0.7430	-	-	0.7430	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	2.9351	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.9351	1.7037	0.1530	1.0784
กิจกรรม : เพิ่มประสิทธิภาพการจดทะเบียนคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญา	สถานะ	แผน	C	-	-	-	C	-	-	C	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รายการ : รวมนั่งส่วนกลางปริมาณครบรอบไม่เกิน 1,600 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 65 กิโลวัตต์ กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองน่านบุรี จังหวัดน่านบุรี <จังหวัดน่านบุรี>		ผล	B.1.6	-	-	-	B.1.5	-	-	B.1.5	B.1.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	การใช้จ่าย	แผน	0.7430	-	-	-	0.7430	-	-	0.7430	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.7000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.7000	0.7000	-	-
หมายเหตุ																				
กิจกรรม : เพิ่มประสิทธิภาพการจดทะเบียนคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญา	สถานะ	แผน																		
รายการ : เครื่องพิมพ์บัตร กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองน่านบุรี จังหวัดน่านบุรี <จังหวัดน่านบุรี>		ผล																		
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.0630	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0630	0.0630	-	-
หมายเหตุ																				
กิจกรรม : เพิ่มประสิทธิภาพการจดทะเบียนคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญา	สถานะ	แผน																		
รายการ : ระบบประชุมทางไกลผ่านจอภาพ กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองน่านบุรี จังหวัดน่านบุรี <จังหวัดน่านบุรี>		ผล																		
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.4938	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.4938	0.4938	-	-
หมายเหตุ																				

ประเภทรายจ่าย รายการ	สถานภาพ	แผน ผล	รวมทั้งสิ้น	ไตรมาส 1	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2	ไตรมาส 2			ไตรมาส 3	ไตรมาส 3			ไตรมาส 4	ไตรมาส 4		
					ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.		ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.		เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.		ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
กิจกรรม : เพิ่มประสิทธิภาพการจดทะเบียนคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทาง ปัญญา รายการ : เครื่องเจาะกระดาษไฟฟ้า กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบาง กระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>	สถานะ	แผน																	
		ผล																	
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.0417	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0417	-	-	0.0417	-
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : เพิ่มประสิทธิภาพการจดทะเบียนคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทาง ปัญญา รายการ : ทำสื่อสำนักงาน กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอ เมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>	สถานะ	แผน																	
		ผล																	
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.0872	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0872	-	-	0.0160	0.0712
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : เพิ่มประสิทธิภาพการจดทะเบียนคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทาง ปัญญา รายการ : โปรเจคเตอร์ กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอ เมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>	สถานะ	แผน																	
		ผล																	
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.0159	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0159	-	-	-	0.0159
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : เพิ่มประสิทธิภาพการจดทะเบียนคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทาง ปัญญา รายการ : ทำหม้วน กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมือง นนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>	สถานะ	แผน																	
		ผล																	
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.0316	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0316	-	-	-	0.0316
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : เพิ่มประสิทธิภาพการจดทะเบียนคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทาง ปัญญา รายการ : ตู้เก็บเอกสาร กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอ เมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>	สถานะ	แผน																	
		ผล																	
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.0124	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0124	-	-	-	0.0124
หมายเหตุ																			

ประเภทรายจ่าย รายการ	สถานภาพ	แผน	รวมทั้งสิ้น	ไตรมาส 1	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2	ไตรมาส 2			ไตรมาส 3	ไตรมาส 3			ไตรมาส 4	ไตรมาส 4		
					ค.ค.	พ.ย.	ธ.ค.		ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.		เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.		ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
					ผล	ผล	ผล		ผล	ผล	ผล		ผล	ผล	ผล		ผล	ผล	ผล
กิจกรรม : เพิ่มประสิทธิภาพการจดทะเบียนคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญา รายการ : ได้ประชุม กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>	สถานะ	แผน																	
		ผล																	
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	0.0066	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0066	-	-	-	0.0066
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : เพิ่มประสิทธิภาพการจดทะเบียนคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญา รายการ : ผู้ทำความยื่น กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>	สถานะ	แผน																	
		ผล																	
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	0.0048	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0048	-	-	-	0.0048
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : เพิ่มประสิทธิภาพการจดทะเบียนคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญา รายการ : ระบบคอลเซ็นเตอร์ กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>	สถานะ	แผน																	
		ผล																	
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	0.3161	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.3161	-	-	-	0.3161
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : เพิ่มประสิทธิภาพการจดทะเบียนคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญา รายการ : เครื่องโทรสาร กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>	สถานะ	แผน																	
		ผล																	
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	0.0027	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0027	-	-	-	0.0027
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : เสริมสร้างความรู้และส่งเสริมการใช้ประโยชน์ทรัพย์สินทางปัญญาในเชิงพาณิชย์ รายการ : แก้อัสนักงาน กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>	สถานะ	แผน																	
		ผล																	
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	0.0573	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0573	0.0250	-	-	0.0323
หมายเหตุ																			

ประเภทรายจ่าย รายการ	สถานภาพ	แผน ผล	รวมทั้งสิ้น	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2	ไตรมาส 2			ไตรมาส 3	ไตรมาส 3			ไตรมาส 4	ไตรมาส 4			
				ด.ค.	พ.ย.	ธ.ค.		ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.		เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.		ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
กิจกรรม : เสริมสร้างความรู้และส่งเสริมการใช้ประโยชน์ทรัพย์สินทางปัญญา ในเชิงพาณิชย์ รายการ : เครื่องส่งสัญญาณภาพแบบไร้สาย กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>	สถานะ	แผน																	
		ผล																	
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.0348	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0348	-	-	0.0348
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : เสริมสร้างความรู้และส่งเสริมการใช้ประโยชน์ทรัพย์สินทางปัญญา ในเชิงพาณิชย์ รายการ : เครื่องกระจายสัญญาณภาพ เซ้า 1 ออก 2 กรมทรัพย์สินทาง ปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>	สถานะ	แผน																	
		ผล																	
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.0123	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0123	0.0123	-	-
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : เสริมสร้างความรู้และส่งเสริมการใช้ประโยชน์ทรัพย์สินทางปัญญา ในเชิงพาณิชย์ รายการ : แผนวงจรการ์ดโทรศัพท์แบบอนาล็อก กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบล บางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>	สถานะ	แผน																	
		ผล																	
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.0471	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0471	-	0.0471	-
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : เสริมสร้างความรู้และส่งเสริมการใช้ประโยชน์ทรัพย์สินทางปัญญา ในเชิงพาณิชย์ รายการ : โต๊ะทำงานพร้อมตู้เก็บ กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>	สถานะ	แผน																	
		ผล																	
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.2420	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.2420	-	-	0.2420
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : เสริมสร้างความรู้และส่งเสริมการใช้ประโยชน์ทรัพย์สินทางปัญญา ในเชิงพาณิชย์ รายการ : ปรับปรุงบทเรียนอิเล็กทรอนิกส์ กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบล บางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>	สถานะ	แผน																	
		ผล																	
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.3000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.3000	-	-	0.3000
หมายเหตุ																			

ประเภทรายจ่าย รายการ	สถานภาพ	แผน ผล	รวมทั้งสิ้น	ไตรมาส 1	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2	ไตรมาส 2			ไตรมาส 3	ไตรมาส 3			ไตรมาส 4	ไตรมาส 4		
					ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.		ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.		เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.		ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
ที่ดิน สังก่อสร้าง : รายการปีเดียว	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	0.1147	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.1147	0.1147	-	-	
สิ่งก่อสร้างที่มีราคาต่อหน่วยต่ำกว่า 10 ล้านบาท	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	0.1147	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.1147	0.1147	-	-	
กิจกรรม : เสริมสร้างความรู้และส่งเสริมการใช้ประโยชน์ทรัพย์สินทางปัญญา ในเชิงพาณิชย์ รายการ : ค่าปรับปรุงห้องทำงานชั้น 14 กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบล บางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>	สถานะ	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	0.1147	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.1147	0.1147	-	-	
หมายเหตุ																			

ฉัตรจิรา

ผู้รายงาน.....

(นางสาวฉัตรจิรา จิตต์ณรงค์)

ตำแหน่ง : นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ

รักษาราชการแทนเลขาธิการกรม

สำนักงานประมาณ สำนักงานยกร่างมาตรฐาน

ผู้พิมพ์รายงาน :นางโชติมา สนั่นเป็น

หมายเหตุ*

- สถานภาพการดำเนินงาน
- A = ยังไม่ดำเนินการ
- B.1.1 = จ้างเหมา >> สำรองออกแบบ / กำหนดคุณลักษณะ spec
- B.1.2 = จ้างเหมา >> แบบบูรณาการ /or แล้วยัง /กำหนดครุภัณฑ์กลาง
- B.1.3 = จ้างเหมา >> ประกาศประกวด /ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง
- B.1.4 = จ้างเหมา >> เปิดซอง /e-Auction ,e-market ,e-bidding
- B.1.5 = จ้างเหมา >> อนุมัติ ผลการจัดซื้อ จัดจ้าง (รองลงมาถึงสัญญา)
- B.1.6 = จ้างเหมา >> ลงนามสัญญา
- B.2.1 = งานดำเนินการเอง >> กำลังสำรองออกแบบ /กำหนดแผนดำเนินงาน
- B.2.2 = งานดำเนินการเอง >> มีแผนดำเนินการแล้ว
- C = เริ่มก่อสร้าง /เริ่มดำเนินการ
- D.1.1 = ยกล็อก-โอน >> โอนเปลี่ยนแปลง สรภ.
- D.1.2 = ยกล็อก-โอน >> โอนเปลี่ยนแปลง สภ.
- D.1.3 = ยกล็อก-โอน >> ยกล็อก
- D.2 = เหลือจ่าย - D.2.1 = เหลือจ่าย-โอน >> โอนเปลี่ยนแปลง สรภ.
- D.2.2 = เหลือจ่าย-โอน >> โอนเปลี่ยนแปลง สภ.

- Progress การดำเนินงาน
- ยังไม่ดำเนินงาน
- 1% - 25%
 - 26% - 50%
 - 51% - 75%
 - 76% - 99%
 - 100%

แบบจัดทำแผน/รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ ที่ดิน สิ่งก่อสร้าง ที่จัดสรรงบประมาณในงบลงทุน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

กระทรวง : กระทรวงพาณิชย์

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ : กรมทรัพย์สินทางปัญญา

แผนงาน : แผนงานพื้นฐานด้านการสร้างขีดความสามารถในการแข่งขัน

เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : ศักยภาพด้านการแข่งขันทางการค้าไทยเพิ่มขึ้น

ผลผลิต/โครงการ : การคุ้มครองและปกป้องสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญา

รหัสบัญชีตามโครงสร้าง ผลผลิต /โครงการ

รหัส 13000

รหัส 13007



ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ

งบกลาง

รหัส 28

รหัส 02

รหัส 04-0000

รหัส 28-004



รายงานแผน

รายงานผล

แบบ สปจ.302/1 - รายละเอียด

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ประเภทรายจ่าย	สถานภาพ	แผน	รวมทั้งสิ้น	ไตรมาส 1	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2	ไตรมาส 2			ไตรมาส 3	ไตรมาส 3			ไตรมาส 4	ไตรมาส 4		
					ค.ค.	พ.ย.	ธ.ค.		ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.		เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.		ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
รายการ รวมทั้งสิ้น	การใช้จ่าย	แผน	7.7447	-	-	-	7.7447	-	-	7.7447	-	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	1.8452	-	-	-	0.2100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ครุภัณฑ์ : รายการปีเดียว	การใช้จ่าย	แผน	7.7447	-	-	-	7.7447	-	-	7.7447	-	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	1.8452	-	-	-	0.2100	-	-	7.7447	-	-	-	-	-	-	-	-	
ครุภัณฑ์ที่มีราคาต่อหน่วยต่ำกว่า 1 ล้านบาท	การใช้จ่าย	แผน	2.8947	-	-	-	2.8947	-	-	2.8947	-	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	1.8452	-	-	-	0.2100	-	-	0.2100	-	-	-	-	-	-	-	-	
กิจกรรม : พัฒนาระบบการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญาให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น รายการ : กล้อง Dslr พร้อมเลนส์ช่วงระยะ 24-120 mm f/4 VR พร้อม Battery Grip กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>[*งานจ้างเหมา]	สถานะ	แผน	C	-	-	-	C	-	-	C	-	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	C	-	-	-	C	-	-	C	-	-	-	-	-	-	-	-	
	การใช้จ่าย	แผน	0.1570	-	-	-	0.1570	-	-	0.1570	-	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	0.1068	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : พัฒนาระบบการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญาให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น รายการ : เลนส์กล้อง Dslr ช่วงระยะ 70-200 mm f/2.8 กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>[*งานจ้างเหมา]	สถานะ	แผน	C	-	-	-	C	-	-	C	-	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	C	-	-	-	C	-	-	C	-	-	-	-	-	-	-	-	
	การใช้จ่าย	แผน	0.0855	-	-	-	0.0855	-	-	0.0855	-	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	0.0639	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : พัฒนาระบบการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญาให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น รายการ : โมดูล Wireless กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>[*งานจ้างเหมา]	สถานะ	แผน	C	-	-	-	C	-	-	C	-	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	C	-	-	-	C	-	-	C	-	-	-	-	-	-	-	-	
	การใช้จ่าย	แผน	0.0160	-	-	-	0.0160	-	-	0.0160	-	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	0.0160	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
หมายเหตุ																			

ประเภทรายจ่าย รายการ	สถานภาพ	แผน ผล	รวมทั้งสิ้น	ไตรมาส 1	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2	ไตรมาส 2			ไตรมาส 3	ไตรมาส 3			ไตรมาส 4	ไตรมาส 4		
					ค.ค.	พ.ย.	ธ.ค.		ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.		เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.		ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
กิจกรรม : พัฒนาระบบการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญาให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น รายการ : อุปกรณ์ชุดไฟ LED สำหรับการถ่ายภาพและวีดีโอ พร้อมขาไฟ กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัด นนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>[*งานจ้างเหมา]	สถานะ	แผน	C					C			C								
		ผล	C					C			C								
	การใช้จ่าย	แผน	0.0360	-	-	-	-	0.0360	-	-	0.0360	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.0160	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0160	0.0160	-	-	-	-	-	-
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : พัฒนาระบบการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญาให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น รายการ : เครื่องสำรองกระแสไฟฟ้า พร้อมติดตั้ง กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>[*งานจ้างเหมา]	สถานะ	แผน	C					C			C								
		ผล	C					C			C								
	การใช้จ่าย	แผน	0.5000	-	-	-	-	0.5000	-	-	0.5000	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.5000	-	-	-	-	-	-	-	-	0.5000	0.5000	-	-	-	-	-	-
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : พัฒนาระบบการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญาให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น รายการ : ไมโครโฟนไร้สายชนิดมือถือพร้อมงานติดตั้งเซิร์ฟเวอร์และอุปกรณ์ กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัด นนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>[*งานจ้างเหมา]	สถานะ	แผน	C					C			C								
		ผล	C					C			C								
	การใช้จ่าย	แผน	0.0266	-	-	-	-	0.0266	-	-	0.0266	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.0266	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0266	0.0266	-	-	-	-	-	-
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : พัฒนาระบบการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญาให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น รายการ : ลำโพงติดผนัง กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอ เมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>[*งานจ้างเหมา]	สถานะ	แผน	C					C			C								
		ผล	C					C			C								
	การใช้จ่าย	แผน	0.0148	-	-	-	-	0.0148	-	-	0.0148	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.0148	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0148	0.0148	-	-	-	-	-	-
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : พัฒนาระบบการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญาให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น รายการ : อุปกรณ์บันทึกวีดีโอไฮร์ดีสติก รวมงานติดตั้ง เซิร์ฟเวอร์พร้อม อุปกรณ์ กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>[*งานจ้างเหมา]	สถานะ	แผน	C					C			C								
		ผล	C					C			C								
	การใช้จ่าย	แผน	0.0114	-	-	-	-	0.0114	-	-	0.0114	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.0114	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0114	0.0114	-	-	-	-	-	-
หมายเหตุ																			

ประเภทรายจ่าย รายการ	สถานภาพ	แผน ผล	รวมทั้งสิ้น	ไตรมาส 1	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2	ไตรมาส 2			ไตรมาส 3	ไตรมาส 3			ไตรมาส 4	ไตรมาส 4		
					ค.ค.	พ.ย.	ธ.ค.		ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.		เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.		ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
กิจกรรม : พัฒนาระบบการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญาให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น รายการ : เครื่องขยายเสียง รวมงานติดตั้ง เซ้าระบบพร้อมอุปกรณ์ กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>[*งานจ้างเหมา]	สถานะ	แผน	C					C			C								
		ผล	C					C			C								
	การใช้จ่าย	แผน	0.0241	-	-	-	-	0.0241	-	-	0.0241	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.0241	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0241	0.0241	-	-	-	-	-	-
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : พัฒนาระบบการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญาให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น รายการ : เครื่องเล่นแผ่นรอม กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>[*งานจ้างเหมา]	สถานะ	แผน	C					C			C								
		ผล	C					C			C								
	การใช้จ่าย	แผน	0.2100	-	-	-	-	0.2100	-	-	0.2100	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.2810	-	-	-	-	0.2100	-	-	0.2100	-	-	-	0.0710	0.0710	-	-	-
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : พัฒนาระบบการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญาให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น รายการ : เครื่องส่งสัญญาณภาพชนิดไร้สาย รวมงานติดตั้ง เซ้าระบบพร้อมอุปกรณ์ กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>[*งานจ้างเหมา]	สถานะ	แผน	C					C			C								
		ผล	C					C			C								
	การใช้จ่าย	แผน	0.0678	-	-	-	-	0.0678	-	-	0.0678	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.0678	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0678	0.0678	-	-	-	-	-	-
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : พัฒนาระบบการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญาให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น รายการ : โทรทัศน์ LED 65 นิ้ว รวมงานติดตั้ง เซ้าระบบพร้อมอุปกรณ์ ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>[*งานจ้างเหมา]	สถานะ	แผน	C					C			C								
		ผล	C					C			C								
	การใช้จ่าย	แผน	0.0447	-	-	-	-	0.0447	-	-	0.0447	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.0440	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0440	0.0440	-	-	-	-	-	-
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : พัฒนาระบบการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญาให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น รายการ : ตู้ Rack 19 นิ้ว 9 U แบบล้อเลื่อนสำหรับใส่อุปกรณ์เครื่องเสียง รวมงานติดตั้ง เซ้าระบบพร้อมอุปกรณ์ กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>[*งานจ้างเหมา]	สถานะ	แผน	C					C			C								
		ผล	C					C			C								
	การใช้จ่าย	แผน	0.0106	-	-	-	-	0.0106	-	-	0.0106	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.0106	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0106	0.0106	-	-	-	-	-	-
หมายเหตุ																			

ประเภทรายจ่าย รายการ	สถานภาพ	แผน ผล	รวมทั้งสิ้น	ไตรมาส 1	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2	ไตรมาส 2			ไตรมาส 3	ไตรมาส 3			ไตรมาส 4	ไตรมาส 4		
					ค.ค.	พ.ย.	ธ.ค.		ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.		เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.		ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
กิจกรรม : พัฒนาระบบการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญาให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น รายการ : เครื่องกระจายสัญญาณ HDMI 1 In/4Out กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>[*งานจ้างเหมา]	สถานะ	แผน	C				C			C									
		ผล	C				C			C									
	การใช้จ่าย	แผน	0.0102	-	-	-	0.0102	-	-	0.0102	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.0102	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0102	0.0102	-	-	-	-	-	-
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : พัฒนาระบบการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญาให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น รายการ : เครื่องปลูกสารไฟฟ้า กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>[*งานจ้างเหมา]	สถานะ	แผน	C				C			C									
		ผล	C				C			C									
	การใช้จ่าย	แผน	0.2800	-	-	-	0.2800	-	-	0.2800	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.2800	-	-	-	-	-	-	-	-	0.2800	0.2800	-	-	-	-	-	-
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : พัฒนาระบบการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญาให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น รายการ : จอคอมพิวเตอร์ สำหรับจอที่ 2 กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>[*งานจ้างเหมา]	สถานะ	แผน	C				C			C									
		ผล	B.1.5				B.1.5			B.1.5									
	การใช้จ่าย	แผน	1.4000	-	-	-	1.4000	-	-	1.4000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : พัฒนาระบบการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญาให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น รายการ : รถเข็น กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>	สถานะ	แผน																	
		ผล																	
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.0568	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0568	0.0138	-	0.0430
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : พัฒนาระบบการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญาให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น รายการ : แก้อั้วบริหาร กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>	สถานะ	แผน																	
		ผล																	
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.0289	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0289	-	-	0.0289
หมายเหตุ																			

ประเภทรายจ่าย รายการ	สถานภาพ	แผน ผล	รวมทั้งสิ้น	ไตรมาส 1	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2	ไตรมาส 2			ไตรมาส 3	ไตรมาส 3			ไตรมาส 4	ไตรมาส 4		
					ค.ค.	พ.ย.	ธ.ค.		ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.		เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.		ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
กิจกรรม : พัฒนาระบบการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญาให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น รายการ : ฉางบังตาไม้ กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>	สถานะ	แผน																	
		ผล																	
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.0300	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0300	-	-	-	0.0300
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : พัฒนาระบบการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญาให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น รายการ : กล้องติดคอมพิวเตอร์ กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>	สถานะ	แผน																	
		ผล																	
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.0350	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0350	-	-	-	0.0350
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : พัฒนาระบบการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญาให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น รายการ : พัฒนาศูดอากาศ กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>	สถานะ	แผน																	
		ผล																	
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.0040	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0040	-	-	-	0.0040
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : พัฒนาระบบการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญาให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น รายการ : ลำโพงเสียงตามสาย กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>	สถานะ	แผน																	
		ผล																	
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.0250	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0250	-	-	-	0.0250
หมายเหตุ																			
กิจกรรม : พัฒนาระบบการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญาให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น รายการ : เครื่องวัดอุณหภูมิและวิเคราะห์ใบหน้า กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>	สถานะ	แผน																	
		ผล																	
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	0.1400	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.1400	-	-	-	0.1400
หมายเหตุ																			

ประเภทรายจ่าย รายการ	สถานภาพ	แผน	รวมทั้งสิ้น	ไตรมาส 1	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2	ไตรมาส 2			ไตรมาส 3	ไตรมาส 3			ไตรมาส 4	ไตรมาส 4		
					ค.ค.	พ.ย.	ธ.ค.		ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.		เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.		ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
					ผล	ผล	ผล		ผล	ผล	ผล		ผล	ผล	ผล		ผล	ผล	ผล
กิจกรรม : พัฒนาระบบการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญาให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น รายการ : เครื่องโทรศัพท์ กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>	สถานะ	แผน																	
ผล																			
	การใช้จ่าย	แผน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	0.0525	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.0525	-	-	-	0.0525
หมายเหตุ																			
ครุภัณฑ์ที่มีราคาต่อหน่วยตั้งแต่ 1 ล้านบาทขึ้นไป	การใช้จ่าย	แผน	4.8500	-	-	-	-	4.8500	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		ผล	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
กิจกรรม : พัฒนาระบบการคุ้มครองสิทธิในทรัพย์สินทางปัญญาให้มีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น รายการ : ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) พร้อมติดตั้ง กรมทรัพย์สินทางปัญญา ตำบลบางกระสอบ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี <จังหวัดนนทบุรี>[*งานจ้างเหมา]	สถานะ	แผน	C				C												
		ผล	B.1.5				B.1.3			B.1.3	B.1.5			B.1.5					
	การใช้จ่าย	แผน	4.8500	-	-	-	-	4.8500	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ผล	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	หมายเหตุ																		

ผู้รายงาน.....
 (นางสาวรัฐชนิกา จิตต์แรงค์)
 ตำแหน่ง : นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ
 วิชาการราชการแผนและงานการกรม

สำนักงานประมาณ สำนักงานยกรัฐมนตรี
 ผู้พิมพ์รายงาน นางโชติมา สนเป็น

หมายเหตุ*

สถานภาพการดำเนินงาน - A = ยังไม่ดำเนินการ - B.1.1 = จ้างเหมา >> สำรองออกแบบ / กำหนดคุณลักษณะ spec - B.1.2 = จ้างเหมา >> แผนปฏิบัติการ /or แล้วเสร็จ /กำหนดราคากลาง - B.1.3 = จ้างเหมา >> ประกาศประกวด /ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง - B.1.4 = จ้างเหมา >> เปิดซอง /e-Auction ,e-market ,e-bidding - B.1.5 = จ้างเหมา >> อนุมัติ ผลการจัดซื้อ จัดจ้าง (ลงนามสัญญา) - B.1.6 = จ้างเหมา >> ลงนามสัญญา - B.2.1 = งานดำเนินการเอง >> กำลังสำรองออกแบบ /กำหนดแผนดำเนินการ - B.2.2 = งานดำเนินการเอง >> มีแผนดำเนินการแล้ว - C = เริ่มก่อสร้าง /เริ่มดำเนินการ - D.1.1 = ยาลึก-โชน >> โชนเปลี่ยนแปลง สภ. - D.1.2 = ยาลึก-โชน >> โชนเปลี่ยนแปลง สภ. - D.1.3 = ยาลึก-โชน >> ยาลึก - D.2 = เหลือจ่าย - D.2.1 = เหลือจ่าย-โชน >> โชนเปลี่ยนแปลง สภ. - D.2.2 = เหลือจ่าย-โชน >> โชนเปลี่ยนแปลง สภ.

Progress การดำเนินงาน ยังไม่ดำเนินงาน 1% - 25% 26% - 50% 51% - 75% 76% - 99% 100%
